
UCHWAŁA NR XXVII/321/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), w zwiazku z art. 113 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2016r. 
poz. 23 ze zm.), Rada Miejska w Pleszewie uchwala co następuje:

§ 1. Prostuje się błąd pisarski w Uchwale Nr XXV/302/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28  
września 2017 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/247/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie w sprawie 
określenia  zasad udzielania dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy jakości powietrza na terenie Miasta 
i Gminy Pleszew, w ten sposób, że wyrazy "do dnia 21 marca każdego roku" zastępuje się wyrazami "do dnia 
31 marca każdego roku".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 4F63FF1B-162C-4F97-8F29-0416E423D187. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVII/321/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 listopada 2017 rok.

W uchwale nr XXV/302/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 września 2017 roku w sprawie

zmiany Uchwały Nr XX/247/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie w sprawie określenia zasad udzielania

dotacji celowej na zadania z zakresu poprawy jakości powietrza na terenie Miasta i Gminy Pleszew,

omyłkowo wpisano wyrazy : "do dnia 21 marca każdego roku" zamiast „do dnia 31 marca każdego roku".

W związku z powyższym zaistniała konieczność wyeliminowania powstałej nieprawidłowości. Stosownie

do postanowień art. 113 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, w myśl których sprostowania błędów

pisarskich czy też innych oczywistych omyłek może dokonać organ, który podjął uchwałę, zasadne jest

podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 4F63FF1B-162C-4F97-8F29-0416E423D187. Podpisany Strona 1




